PSSO MIMO-150A Aktiv-Bühnenmonitor
Sehr kompakter Aktiv-Monitorlautsprecher (3 x 4", 150 W RMS)
Art.-Nr.: 11038041
GTIN: 4026397720112
Listenpreis: 534.31 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397720112
Gewicht: 5,50 kg
Länge: 0.41 m
Breite: 0.25 m
Höhe: 0.19 m
Features:
- Effizienter Class-D-Verstärker mit 150 Watt Leistung
- LAVOCE Lautsprecher
- Hoher Schalldruck und breiter Übertragungsbereich
- Geringes Gewicht
- Hochwertige Verarbeitung mit Birkenmultiplexholz , schwarz, gummierte Polyurea-Beschichtung
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Bühne; Konzerte/FOH´s; Band/Proberaum; mobilen
Einsatz
- Einsatzmöglichkeit: Monitoring
 Lieferumfang
- 1 x Gerät, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Netzkabel/Stromkabel
Technische Daten:
Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz
Gesamtanschlusswert: 270 W
Schutzklasse: SK I
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Kaltgeräte (M)
Einbauversion
Belastbarkeit: Nominal: 150W RMS
 Programm: 250W
Frequenzbereich: 78 - 20000 Hz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Max. Schalldruck: 119 dB
Aufnahmesystem: 2x M6 Gewinde
 2x M10 Gewinde
Steuerelemente: Netzschalter, Lautstärkeregler, Klangregelung
Schutzschaltung: Limiter
Status LED: Power, Limit
Anschlüsse: Eingang:  1 x 3-pol XLR/6,35mm Klinke (W)
Kombibuchse Einbauversion
 Ausgang:  1 x 3-pol XLR (M) Einbauversion
Lautsprecher: 3 x 4" Breitbandlautsprecher mit Ferritmagnet
 Korbmaterial: Stahl
 Konusmaterial: Pappe/Papier
Lautsprechertyp: Bühnenmonitor
Bauart: Geschlossene Box
Markenverwendung: LAVOCE Lautsprecher
Material: Birkenmultiplexholz
Farbe: Schwarz, gummierte Polyurea-Beschichtung
Maße: Länge: 20 cm
 Breite: 36 cm
 Höhe: 13 cm
Gewicht: 5,05 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.